There are no Ministers’ Accompts of this Abbey in 
the Augmentation Offic. 

The following are additional references to those given by Tanner 
relating to this House. 

Tax. P. Nich. IV. pp. 116, 117 b, 118, 118 b, 124, 124 b. 125 b, 
126, 126 b, 127, 127 b, 128, 128 b, 129, 129 b. Rot. Hundred, vol. ii. 
pp. 147, 148, 186, 189, 191, 197, 198, 200. Plac. de Quo Warr. 
pp. 726, 728, 734. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office are, 1. “ Carta Abbathiae de 
Leyston in Dom. Suff.”—Trin. Rec. 7 Edw. II. 2. “ Licentia concessa 
Abbati et Conventui appropriandi Advocationem Ecclesiae S. Petri de 
Kirklee.”—Orig. 21 Edw. III. rot. 62. 3. “De Georgio Scotte et 
Uxore occasionat. ad faciend. fidelitatem pro situ nuper Mon. de 
Leyston et aliis terris.” Mich. Rec. 3 Eliz. rot. 32. 

MS. Cole, vol. xxvii. fol. 90 b. 
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NUM. I. 

Carta Regis Ricardi Secundi, Donationem Manerii des Ley- 
stone per Radidfum de Glanvilla in fundatione ejusdem 
confirmans, fyc. 

[Pat. 12 Ric. II. p. 1, m. 19.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Supplicarunt 
nobis dilecti nobis in Christo abbas et conventus de Ley- 
stone, ut cum tempore pr®clar® memoriae domini Henrici 
secundi, quondam regis Angli®, progenitoris nostri defuncti, 
Radulfus Glanvylla, fundator abbatiae praedictae, dedisset 
eidem abbatiae, in fundationem ejusdem, manerium de Ley- 
stone in comitatu Suffolciae, cum pertinentiis, una cum certis 
ecclesiis, et aliis possessionibus. Habendum et tenendum 
quondam abbati et conventui loci praedicti, et successoribus 
suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpe- 
tuum: ac postmodum dictus progenitor noster, donationem 
ipsius Radulphi, in hac parte factam, per diversas cartas 
suas concessisset et confirmasset praefatis nuper abbati et 
conventui, et successoribus suis, in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam imperpetuum. Et jam ita sit, quod ad- 
vocatio dictae abbatiae, perforisfacturam Michaelis de la Pole, 
nuper comitis Suffolk, qui advocationem praedictam optinuit 
de dono nostro, in manum nostram devenit; velimus, ex 
benigna et habundanti gratia nostra, dono dicti fundatoris, 
et confirmatione praefati progenitoris nostri consideratis, con- 
cedere et confirmare eisdem nunc abbati et conventui, et 
successoribus suis, manerium praedictum, et omnes alias 
possessiones dictae fundationis suae : habendum et tenendum 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum; 
et ulterius concedere praefatis nunc abbati et conventui, et 
successoribus suis imperpetuum; quod exnunc, in qualibet 
vacatione dictae abbatiae conventus loci illius, pro tempore 
existens, ad electionem suam convenire, et unum novum 
abbatem libere eligere, et ipsum sic debite electum in abba- 
tem, et pastorem loci praedicti, habere et tenere possint: 
absque licentia et regio assensu nostro, vel haeredum nostro- 
rum, aut alterius patroni dicti loci pro tempore existentis: 
Et insuper concedere, quod temporalia abbatiae praedictae, 
de caetero in aliqua vacatione ejusdem in manum nostram, 
vel haeredum nostrorum minime capiantur, aut seisiantur ; 
nee quod aliquis vicecomes, escaetor, aut alius officiarius, 
ballivus, seu minister noster vel haeredum nostrorum, in ali- 
quo se intromittat de abbathia praedicta in aliqua vacatione 
ejusdem, nee de temporalibus bonis et possessionibus abbatiae 
antedictae; immo, quod dictus conventus et successores sui 
imperpetuum omnia temporalia dictae abbatiae, in qualibet 
vacatione ejusdem in manibus suis propriis libere et pacifice 
habere et tenere, et inde ad voluntatem suam, pro commodo 
domus praedictae libere disponere et ordinare possint, absque 
impedimento nostri vel haeredum nostrorum, justiciariorum, 
escaetorum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum, seu mini- 
strorum nostrorum, vel haeredum nostrorum quorumcunque, 
aut alicujus alterius patroni ejusdem abbatiae pro tempore 
existentis imperpetuum. Et quod dicti nunc abbas et con¬ 
ventus, vel successores sui, non teneantur dare aut concedere 
aliquod corrodium sive pensionem, aut aliud hujusmodi 
onus quodcunque in futurum, alicui personae, ad mandatum, 
praeceptum, vel rogatum ^nostrum, vel haeredum nostrorum, 
aut alicujus alterius patroni ejusdem loci, pro tempore ex¬ 
istentis ; set quod ipsi et successores sui, de omnibus hujus¬ 
modi pensionibus, corrodiis, et aliis hujusmodi oneribus 
quieti sint et exonerati imperpetuum. 

Nos precibus ipsorum nunc abbatis et conventus favora- 
biliter inclinati, de gratia nostra speciali, et de assensu con- 
silii nostri, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, concedimus et confirmamus praefatis nunc abbati 
et conventui, et successoribus suis, manerium praedictum, 
et omnes possessiones dictae fundationis suae. Habendum 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. 
Yolentes quod exnunc, in qualibet vacatione dictae abbatiae 
conventus loci illius, pro tempore existens, ad electionem 
suam licite convenire, et unum novum abbatem libere 
eligere, et ipsum sic debite electum in abbatem et pasto¬ 
rem loci praedicti habere, et tenere possint, absque licentia, 
et assensu nostro regio, vel haeredum nostrorum, aut alterius 
patroni dicti loci, pro tempore existentis; et quod temporalia 
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abbatiae praedictae de caetero in aliqua vacatione ejusdem in 
manum nostram, vel haeredum nostrorum non capiantur, 
aut seisiantur, nec quod aliquis vicecomes, escaetor, aut alius 
officiarius, ballivus, seu minister noster, vel haeredum nos¬ 
trorum in aliqua se intromittat de abbatia praedicta, in aliqua 
vacatione ejusdem, nec de temporalibus bonis et possessioni¬ 
bus abbatiae antedictae; immo, quod dictus conventus et 
successores sui imperpetuum omnia temporalia dictae abbati® 
in qualibet vacatione ejusdem in manibus suis propriis licite 
et pacifice habere, et tenere, et inde pro commodo domus 
pr®dict®, ad voluntatem suam, liber6 disponere et ordinare 
possint, absque impedimento nostri vel h®redum nostrorum, 
justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, aut aliorum balli¬ 
vorum, seu ministrorum nostrorum quorumcunque, aut ali¬ 
cujus alterius patroni ejusdem loci, pro tempore existentis, 
imperpetuum : Et quod nunc abbas et conventus et succes¬ 
sores sui non teneantur dare aut concedere aliquod corrodium 
sive pensionem, aut aliud hujusmodi onus quodcunque, in 
futurum, alicui person® ad mandatum, pr®ceptum, vel 
rogatum nostrum vel h®redum nostrorum, aut cujuscunque 
alterius patroni ejusdem loci, pro tempore existentis; set 
quod ipsi et successores sui, de omnibus hujusmodi pensioni¬ 
bus, corrodiis, et aliis oneribus quieti sint et exonerati im¬ 
perpetuum. In cujus, &c. Teste rege apud Westm. xxvi. 
die Augusti. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Secundi, confirmationem Gilberti Peeke 
Militis de omnibus Terris, de feodo suo, ratijicans. 

[Pat. 6. Edw. II. p. 2, in. 10.]